
           

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

01 березня 2018 року         № 70 

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності    

Відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розглянувши заяву (вх.від 15.02.2018 року №С80/02-17) начальника 

Гребінківського РС ГУДСНС. Сидоренка А.М. та надані документи, про 

 видачу дубліката свідоцтва про право власності на нерухоме майно – будівлі 

та споруди ДПРЧ-21 в м. Гребінка, вул. Миру-44, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Втрачене свідоцтво про право власності на  нерухоме майно – будівлі 

та споруди ДПРЧ-21 в м. Гребінка, вул. Миру-44 , (серія САС 533070), 

видане виконавчим комітетом  Гребінківської  міської ради( рішення  

від 23.10.2008 року №736) та записане комунальним підприємством 

«Лубенське міжрайонне  бюро технічної інвентаризації» в реєстрову 

книгу 27.11.2008 року (реєстраційний номер 24806390), вважати таким, 

що втратило чинність. 

2. Затвердити бланк дубліката свідоцтва про право власності на нерухоме 

майно -будівлі та споруди ДПРЧ-21 за адресою: м. Гребінка, вул. 

Миру-44. 

3. Видати дублікат свідоцтва про право власності на нерухоме майно -

будівлі та споруди ДПРЧ-21 за адресою: м. Гребінка, вул. Миру-44, 

замість втраченого оригіналу. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Зінченка В.М. 

 

 

 

             Міський голова      В.І.Колісніченко 


